Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

17 de maio de 2024

ANEXO III AO EDITAL N° 14 /2024 - CONC/DIAD/DG/CNAT/RE/IFRN
PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

(Processo 23057.002299.2024-62)

O Diretor-Geral do campus Natal-Central do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Norte, no uso de suas atribuições, delegadas através da PORTARIA DE DELEGAÇÃO: Portaria nº 1630/2023-

RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna

público pelo presente Edital a Divulgação da Lista dos Candidatos Habilitados para Entrevista  conforme Item

3.1.2. do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

ITEM 3.1.2. RESULTADO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA ENTREVISTA:

CANDIDATOS HORÁRIO DA ENTREVISTA DATA DA ENTREVISTA LOCAL DA ENTREVISTA

Isaque Melo 14h

20/05/2024
Coordenação de Esportes

(CODESP) do IFRN, campus
Natal-Central

Matheus Henrique 14h20

Evalter Tallyz 14h40

Pedro Natanael 15h

Alex Lima 15h20

Gabriel Gameleira Costa 15h40

Mariana Sofia Lins de França 16h20

Lailson Emanoel Ferreira 16h40

Alisson Gabriel Campos 17h

José Mario Mendes Junior 17h20

Arthur Felipe Lima do Nascimento 17h40

Cassiano Andre da Silva 18h

Matheus Felipe Barbosa 18h20

Allyson Costa de Faria 18h40

Sylvia Manuella Lucena 19h

Gabriel Barbosa 19h20

NATAL / RN, 17 de maio de 2024

Jonas Eduardo Gonzalez Lemos

Diretor-Geral do Campus Natal-Central

	Documento assinado eletronicamente por: